Druckregelventile
Wandfluh AG Tel. +41 33 672 72 72 E-mail: sales@wandfluh.com Abbildung unverbindlich Datenblatt Nr.
Postfach Fax +41 33 672 72 12 Internet: www.wandfluh.com Änderungen vorbehalten 2.2-650D 1/2
CH-3714 Frutigen      Ausgabe 21 30
Druckregelventil
Flansch- und Sandwichbauart
• Qmax = 30 l/min
• pmax = 315 bar

über Rückschlagventil
Volumenstrombereich Q = 0…30 l/min
TYPENSCHLÜSSEL
 A DRV d 6 /	 #
Internationale Anschlussnorm ISO
Druckregelventil
Direktgesteuert
Typenaufstellung/Funktion
Flanschbauart    N
Sandwichbauart, Pred in P
Sandwichbauart, Pred in A  A
Sandwichbauart, Pred in B  B
Nenngrösse 6
Verstellart Schlüssel
  Drehknopf  D
  Abdeckhaube  H
Nenndruckstufe pN red 31,5 bar  31,5
    63 bar    63
  125 bar  125
  160 bar  160
  200 bar  200
Änderungs-Index (wird vom Werk eingesetzt)
NG6
ISO 4401-03
Druckregelventile
Wandfluh AG Tel. +41 33 672 72 72 E-mail: sales@wandfluh.com Abbildung unverbindlich Datenblatt Nr.
Postfach Fax +41 33 672 72 12 Internet: www.wandfluh.com Änderungen vorbehalten 2.2-650D 2/2
CH-3714 Frutigen      Ausgabe 21 30
Flanschausführung
ADRVdN6
Sandwichausführung
ADRVd6 ADRVdA6 ADRVdB6
LEISTUNGSKENNGRÖSSEN  Ölviskosität υ = 30 mm2/s
TYPENAUFSTELLUNG / ABMESSUNGEN
ERSATZTEILLISTE
ZUBEHÖR
Gewindeanschlussplatten und Reihenflanschplatten Register 2.9
Bypass Rückschlagventilplatte ADRVP6
Spindel nicht
ausschraubsicher
Bei Sandwichausführung
Druck red. in B befindet sich
der Verstellteil auf A-Seite.
Technische Erläuterungen siehe Datenblatt 1.0-100
250
200
150
100
50
0
0 2 4 6 8 10 12 n [-]
K0521
p [bar]
PN red = 200 bar
PN red = 160 bar
PN red = 125 bar
PN red = 63 bar
PN red = 31,5 bar
30 24 18 12 6 0 6 12 18 24 30
K0522
p [bar]
25
20
15
10
5
0
Q [l/min]A     T P    A
∗
PN red = 31.5/63/125/
            160/200 bar
K0523